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REVOLUTION EVOLUTION

RACING STREET

RPS3OG

RPRAOG RPSSOG

RPSOGRPS3BL

RPRABL RPSSBL

RPSBLRPS3RG

RPRARG RPSSRG

RPSRG

RPS3NR

RPRANR RPSSNR

RPSNRRPS3AL

RPRAAL RPSSAL

RPSAL

RPS3OR

RPRAOR RPSSOR

RPRSOR

REPOSE PIEDS

FOOTPEG

Repose pieds réalisés en aluminium anodisé. Sur les modèles. Evolution un usinage  
particulier antidérapant a été réalisé, les autres modèle sont moletés.
Aluminium made from anodized alumium / Featuring a knurled surface design for optimum
grip & stability / Specific CNC machined grip for Evolution peg

REPOSE PIEDS
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Aluminium taillé dans la masse
CNC Machine from high grade aluminuim

Model Année Pilote Passager
APRILIA
RS 125 93-06 AP01 AP02
RS 250 95-03 HO01 SU02
Silver 750 08-13 AP05 AP06
NA 750 Mana 08-13 AP05 AP06
RSV 1000 98-01 DU03 AP04
RSV 1000 02-09 DU03 AP06
Futura 01-07 DU01 DU03
SL 1000 Falco 04-09 DU01 DU03
Tuono 1000 09-13 AP03 AP04
Tuono V4R 11-13 AP05 AP06

CAGIVA
MITO 125 90-04 DU01 DU03
Planet 125 91-04 DU01 DU01
Raptor 125 04-09 DU01 DU01
Raptor V-Raptor 650 00-08 DU01 DU03
Raptor V-Raptor 1000 00-08 DU01 DU03

Model Année Pilote Passager
DUCATI
Monster 600. 620 94-07 DU01 DU01
Monster 696 08-13 DU01 DU01
748, 749, S 94-06 DU02 DU03
750 SS Supersport 98-02 DU01 DU01
Monster 750 94-04 DU01 DU01
Monster 796 10-13 DU01 DU01
800 SS Supersport 03-06 DU02 DU03
Monster 800, 900 94-06 DU01 DU01
848 08-13 DU02
800 SS Supersport 98-02 DU02 DU01
916 94-02 DU02 DU01
996 99-02 DU02 DU03
Monster 996 S4R 04-06 DU02 DU03
998 02-03 DU02 DU03
999, S 03-04 DU02 DU03
Monster 1000 03-07 DU01 DU01
Supersport 1000 DS 04-06 DU02 DU03
Multistrada 1000 DS 04-06 DU02 DU03
1098, S, R 07-09 DU02 DU02
Streetfighter 09-13 DU02 DU04
Monster 1100 08-13 DU01 DU01
1198 10-12 DU02
Multistrada 1000 10-13 DU01

ADAPTATEUR REPOSE PIEDS

FOOTPEG ADAPTER

SUPPORTS 

DE REPOSE PIEDS
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Model Année Pilote Passager
HONDA
NSR 125R 90-98 HO01 HO02
CBR125 07-10 HO03
CB500, S 94-03 HO01 HO01
CBF500 04-07 HO01 HO03
CB600F Hornet 98-01 HO01 HO03
 02-06 HO01
 07-13 HO01 HO02
CBF600 N, S 04-07 HO01 HO03
 08-13 HO01
CBR600 F, F2, F3, F4 87-04 HO01 HO02
CBR600 FS, Fi 01-04 HO01 HO02
CBR600 F 11-12 HO01 HO02
CBR600 RR 03-12 HO01 HO02
DN01 08-13 HO01 HO03
CB Seven-Fifty 92-00 HO01 HO03
VRF800 Fi 98-09 HO01 HO02
CB900F Hornet 02-08 HO01 HO03
CBR900 RR 92-04 HO01 HO002
CBF 1000 06-13 HO01 HO02
CB 1000 R 08-13 HO01 HO02
CBR1000 RR 04-07 HO01 HO02

08-13 HO01 HO02
VTR1000F 97-04 HO01 HO02
VTR1000 SP1, SP2 00-04 HO01 HO02
XL1000V Varadero 99-08 HO01 HO02
CB1100 X11 99-00 HO01 HO02
CBR1100 XX 97-07 HO01 HO02
CB1300 F 03-13 HO01 HO02

Model Année Pilote Passager
KAWASAKI
Ninja 250 R 08-12 KA01 KA02
ZXR400 91-02 KA01 KA02
ZR550 Zephyr 91-00 KA01 KA02
GPX600 88-90 KA01 KA02
ZX6 R, ZX636, ZX6 RR 95-99 KA01 KA02
 00-12 KA01 KA03
ZZR600 90-06 KA01 KA02
ER6-N, F 06-08 KA04 KA03
 09-13 KA01 KA03
Versys 650 07-13 KA01 KA03
ZR 750 Zephyr 91-00 KA01 KA02
ZR7, S 99-03 KA01 KA02
Z750 04-12 KA01 KA03
ZXR750R 91-95 KA01 KA02
ZX7 R, ZX7 RR 96-03 KA01 KA02

Model Année Pilote Passager
SUZUKI
RGV250 89-96 SU04 SU02
RF600 93-97 SU04 SU02
GSF600 Bandit 95-04 SU04 SU03
GSR600 06-10 SU06 SU07
GSX600 F 98-04 SU04 SU03
GSXR 600 97-05 SU04 SU03
GSF650N/S Bandit 05-06 SU04 SU03

07-13 SU06 SU07
 GSX 650 F 08-13 SU06 SU07
SV650N, S 99-09 SU04 SU03
SFV 650 Gladius 09-13 SU06 SU07
GSR750 11-13 SU06 SU07
GSXF 750 89-07 SU03 SU03
GSXF 750 Inazuma 98-02 SU04 SU03
GSXR750 90-96 SU04 SU02
 97-99 SU04 SU03
 00 SU04 SU03

01-05 SU04 SU03
 06-13 SU06 SU07
RF900R 94-96 SU04 SU05
TL1000S 97-01 SU04 SU03
TL1000R 98-03 SU04 SU03
GSXR1000 01-05 SU04 SU03
 06-13 SU06 SU07
SV1000N, S 03-07 SU04 SU03

Model Année Pilote Passager
KAWASAKI (suite)
GPZ900 84-96 KA01 KA02
ZX9R 94-99 KA01 KA02

00-01 KA01 KA03
02-03 KA01 KA02

Z1000 03-09 KA01 KA03
 10-13 KA04 KA03
Z1000 SX 11-13 KA04 KA03
ZX10 R 04-13 KA01 KA03
GPZ1100 95-97 KA01 KA02
ZR1100 Zephyr 92-97 KA01 KA02
ZRX 1100 97-00 KA01 KA02
ZZR1100 90-01 KA01 KA02
ZRX1200, R, S 00-04 KA01 KA03
ZZ1400 06-13  KA01 KA03

Model Année Pilote Passager
KTM
RC8 R 08-10 HO01 -

ADAPTATEUR REPOSE PIEDS

FOOTPEG ADAPTER
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Model Année Pilote Passager
SUZUKI (suite)
GSXR1100 89-98 SU04 SU05
GSX1100F 88-95 SU04 SU02
GSF1200 N, S Bandit 96-06 SU04 SU05
GSXR1200 Inazuma 98-01 SU04 SU03
GSF1250N, S Bandit 07-13 SU06 SU07
GSX1250FA 10-13 SU06 SU07
GSX1300 R Hayabusa 03-07 SU04 SU03
GSX1340 R Hayabusa 08-13 SU06 SU07
 1340 B KING 08-13 SU04 SU07
GSX1400 01-08 SU04 SU05

Model Année Pilote Passager
YAMAHA
TZR 125R 93-00 YA01 YA02
TDR125 93-03 YA01 YA02
YZF125 08-13 YA01 YA02
FZR600 89-95 YA01 YA02
FZS600 Fazer 98-03 YA01 YA02
FZ6, Fazer, S2, ABS 04-09 YA01 YA02
XJ600N, S Diversion 92-03 YA01 YA02
XJ6 N, Diversion, ABS 09-13 YA01 YA02
 YZF600R Thundercat 96-03 YA01 YA02
YZF-R6 99-02 YA01 YA02
 03-13 YA01 YA04
MT-03 06-13 YA01 YA02
FZ750 85-93 YA01 YA02
YZF750R 93-98 YA01 YA02
FZ8, Fazer 8 10-13 YA01 YA09
TDM850 91-01 YA01 YA02
TRX850 96-00 YA01 YA02
TDM900 01-13 YA01 YA02
 XJ900N/S Diversion 95-03 YA01 YA02
FZS1000 Fazer 01-05 YA05 YA06
FZ1, FZ1 Fazer, ABS 06-13 YA01 YA02
YZF R1 98-99 YA01 YA02
 00-01 YA01 YA04
 02-13 YA03 YA04
FZR1000 Exup 89-95 YA01 YA02
YZF-1000 R Thunderace 96-03 YA01 YA02
 BT1100 Bulldog 02-04 YA01 YA02
XJR1200, SP 95-98 YA01 YA02
XJR1300, SP 99-13 YA01 YA02
FJR1300 03-13 YA01 YA02
MT01 05-13 YA01
V-MAX 08-13 YA01 YA04

Model Année Pilote Passager
TRIUMPH
Daytona 600 89-98 SU04 SU05
Speed Four 88-95 SU04 SU02
TT600 96-06 SU04 SU05
Daytona 675 98-01 SU04 SU03
Speed Triple 675 07-13 SU06 SU07
Daytona 955i 10-13 SU06 SU07
Sprint RS 03-07 SU04 SU03
Speed Triple 1050 08-13 SU06 SU07
 08-13 SU04 SU07
Tiger 1050 01-08 SU04 SU05

ADAPTATEUR REPOSE PIEDS

FOOTPEG ADAPTER
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TAMPONS PARE CARTERS

CRASH PADS

Tampons pare-carters avec insert aluminium.
ABS crash pads with aluminium insert

JEU DE TAMPONS
Livrés par paire/ Sold in pairs

TPOGE TPBLTPRG

TPNR TPAL TPBLC

TPOR

TAMPON PARE CARTERS
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TAMPONS PARE CARTERS

CRASH PADS

Kit de fixation pour tampons (livrés sans les tampons)
Mounting kit for crash-pad (delivred without crash-pad)

Position des tampons pare carters
Position                                                     
C : fixation sur le cadre /frame
M : fixation sur la liason  
cadre/moteur /frame-engine link

Perçage du carenage
Faring drilling                                          
D : droit/right
G :  gauche/left 
D+G :  droit + gauche/ right+left 

Model Année Pos. Perc. Ref.

APRILIA
RSV1000 02-07 C TPRSV1000

RSV4 09-13 TPRSV4

Tuono 1000 04-09 TPTUONO_06

CAGIVA
Raptor,V-Raptor 650 01-04 M TPRAPT650

Raptor,V-Raptor 1000 00-04 M TPRAPT1000

DUCATI
696/796 Monster 09-13 M TPMONSTER09

1100 Monster 09-13 M TPMONSTER09

Streetfighter 09-13 M TPDUSTRF

HONDA
CBR125R 07-13 TPCBR125

CB600F Hornet 98-06 M TPHOR600

07-13 TPHOR600_07

CBF600 04-07 M TPHOR600

08-13 TPHOR600_07

CBR600F 95-02 M D+G TPCBR600

CBR600RR 03-06 M D+G TPCBR600_03

07-12 TPCBR6_07

VFR800FI 98-09 M TPVFR800

CBR900RR 92-99 M D+G TPCBR900

00-04 M TPCBR900_01

CB900F Hornet 02-07 M TPHOR900

CB1000 R 08-13 M TPCB10R_09

CBF1000 06-13 M TPCBF10_06

CBR1000RR 04-05 C D+G TPCBR1000RR

06-07 C TPCBR10_06

CB1100 X11 99-07 C TPX11

VFR1200F 10-13 TPVFR12_10

CB1300F,S 03-13 C TPCB1300

KIT DE FIXATION

 DUCATI Monster

 HONDA Hornet
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Model Année Pos. Perc. Ref.

KAWASAKI
ZX6R, ZX636, ZX6RR 99-02 C TPZX6R2000

03-04 M TPZX6R_03

05-06 G TPZX6R_05

07-08 TPZX6R_07

ER6-N 06-08 C TPER6_06

09-13 TPER6_09

ER6-F 06 C D+G TPER6F_06

07-08 C D+G TPER6F_07

Versys 650 07-09 TPVERS_07

10-13 TPER6_09

ZX7R, ZX7RR 96-03 M D+G TPZX7R

ZR7, S 99-03 C TPZR7

Z750 04-06 C TPZ750

07-12 TPZ10_07

02-03 M TPZX9R_02

Z1000 03-06 C TPZ1000_03

07-09 TPZ10_07

10-13 C TPZ10_10

M TPZ10M_10

Z1000SX 11-13 TPZ10SXM_11

ZX10R 04-05 M D+G TPZX10R

06-07 D+G TPZX10R06

09-10 TPZX10R_10

11-13 TPZX10R_11

ZRX1100 97-00 C TPZRX

ZRX1200, R, S 00-04 C TPZRX

TAMPONS PARE CARTERS

CRASH PADS

 KAWASAKI ZX6R 

 KAWASAKI ZX10 
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Model Année Pos. Perc. Ref.

KTM
RC8, R 08-13 TPRC8_09

SuperDuke 990 06-13 TPDUKE

SUZUKI
GSF600 Bandit 95-04 C TPBANDIT600

GSR600 06-11 C TPGSR600_06

GSRX600 97-99 M TPGSXR

00-03 M G TPGSXR_00

04-05 M TPGSXR_04

GSRX600 06 C G TPGSXR6/7_6

07 TPGSXR6/7_07

08-10 TPGSXR6/7_08

GSF65ON, S Bandit 05-06 M TPBANDIT650

07-13 TPBA650_1250

SFV 650 Gladius 09-13 M TPGLADIUS8_09

SV650N 99-02 M TPSV650N

SV650S 92-02 M TPSV650S

SV650N, S 03-09 C TPSV650S_03

DL650V STROM 04-13 TPDL650_04

GSX750 Inazuma 98-03 C TPGSX

GSXR750 96-99 M TPGSXR

00-03 M G TPGSXR_00

04-05 M TPGSXR_04

06 C G TPGSXR6/7_06

07 TPGSXR6/7_07

08-10 TPGSXR6/7_08

GSXR1000 01-02 M G TPGSXR_00

03-05 M TPGSXR_03

06 TPGSXR10_06

07-08 TPGSXR10_07

09-13 TPGSXR10-10

SV1000N, S 03-09 C TPSV1000_03

GSX1100 88-96 TPGSX

GSF1200N, S Bandit 96-05 C TPBANDIT600

06 TPBAN12_06

GSX1200 Inazuma 98-01 C TPGSX

GSF1250N, S Bandit 07-13 TPBA650_1250

GSXR1300 Hayabusa 99-07 M D+G TPHAYABUSA

GSXR1340 Hayabusa 08-13 M D+G TPHAYABUSA

GSX1340 B-King 08-13 TPBKING_08

GSX1400 01-08 C TPGSX1400

TAMPONS PARE CARTERS

CRASH PADS

Position des tampons pare carters
Position                                                     
C : fixation sur le cadre /frame
M : fixation sur la liason  
cadre/moteur /frame-engine link

Perçage du carenage
Faring drilling                                          
D : droit/right
G :  gauche/left 
D+G :  droit + gauche/ right+left 
 

 SUZUKI GSXR

 SUZUKI SV650
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Model Année Pos. Perc. Ref.

TRIUMPH
Daytona 600 04 M D+G TPDAYT600

Speed Four 03-06 M TPTRIUSPF

675 Daytona 07-12 TPDAYT675

675 Street Triple, R 08-12 M TPTRIUSTT675

T509, 955 i 97-05 M TPTRIUSPT

Speed Triple 05-10 M TPTRIUSPT

T955 i Daytona 03-04 M D+G TPDAYT955

Sprint, Sprint RS 03-04 M D+G TPDAYT955

YAMAHA
XJ600N 92-03 C TPXJ600

XJ6 N,Diversion, ABS 09-13 M D+G TPXJ6_09

YZF600R Thundercat 96-03 M TPYZF600

YZF6-R6 99-02 M D+G TPR6

03 D+G TPR6_03

04-05 M D TPR6_04

04-05 M TPR6_04SP

YZF-R6 06-07 TPR6_06

08-13 TPR6_08

FZS600 Fazer 98-04 C TPFAZER600

FZ6,FZ6Fazer, ABS 04-11 M TPFZ6

MT-03 06-13 TPMT03

FZ8, Fazer8 10-11 C TPFZ8_10

TDM850 91-01 M TPTDM850

TRX850 96-00 TPTRX850

TDM900 01-12 M TPTDM900

XJ900N, S Diversion 95-03 C TPXJ900

FZ1 N, ABS 06-13 TPFZ1_06

FZ1 Fazer 06-13 TPFZ1C_06

FZS1000 Fazer 01-06 C TPFAZER1000

YZF-R1 98-99 M D TPR1

02-03 M TPR1_02

04-05 M TPR1_04

06 TPR106

07-08 TPR1_07

09-13 M TPR1_09

BT1100 Bulldog 02-04 M TBULL

XJR1200, SP 95-98 M TPXJR

XJR1300, SP 99-13 M TPXJR

MT-01 05-13 M TPMT01

TAMPONS PARE CARTERS

CRASH PADS

Position des tampons pare carters
Position                                                     
C : fixation sur le cadre /frame
M : fixation sur la liason  
cadre/moteur /frame-engine link

Perçage du carenage
Faring drilling                                          
D : droit/right
G :  gauche/left 
D+G :  droit + gauche/ right+left 

  YAMAHA XJR

  TRIUMPH Daytona 675

 YAMAHA R1
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STREET Ø18 
Moletés/Knurled Ø18  
Livrés par paire
Sold in pairs

EGOGE

EGSTROGE

EGSTRMOGE

EGBL

EGSTRBL

EGSTRMBL

EGRG

EGSTRRG

EGSTRMRG

EGNR

EGSTRNR

EGSTRMNR

EGAL

EGSTRAL

EGSTRMAL

EGOR

EGSTROR

EGSTRMOR

ROCKET Ø12 / Ø14 / Ø18
Livrés par paire
Sold in pairs

SLIM Ø14-18
Livrés par paire
Sold in pairs

SLIM Ø12
Livrés par paire
Sold in pairs

Ø12-20000500
Ø14-20000510
Ø18-20000520

20000430

Ø12-20000400
Ø14-20000410

Ø12-20000505
Ø14-20000515
Ø18-20000525

20000435

Ø12-20000405
Ø14-20000415

Ø12-20000501
Ø14-20000511
Ø18-20000521

20000431

Ø12-20000401
Ø14-20000411

Ø12-20000503
Ø14-20000513
Ø18-20000523

20000433

Ø12-20000403
Ø14-20000413

Ø12-20000507
Ø14-20000517
Ø18-20000527

20000437

Ø12-20000407
Ø14-20000417

Ø12-20000502
Ø14-20000512
Ø18-20000522

20000432

Ø12-20000402
Ø14-20000412

STREET BIKE
Livrés par paire
Sold in pairs

STREET BIKE 
Moletés/Knurled   
Livrés par paire
Sold in pairs

EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS
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EMBOUTS DE GUIDONS

EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS

Marque/Model Année Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
APRILIA
Tuono 1000 02-10 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

Mana 850 07-13 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

RST1000 Futura 01-05 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

RSV1000, R, Factory 98-09 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

DUCATI
Monster 1000 03-07 EGFAR1AL EGFAR1BL EGFAR1OR EGFAR1RG EGFASUNR

Monster 996 S4R 04-06 EGFAR1AL EGFAR1BL EGFAR1OR EGFAR1RG EGFASUNR

Multistrada 1000 DS 04-06 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

Monte guidon origine / For OE Handbars.

STREET FACETTE
Livrés par paire / Sold in pairs
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EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS

Marque/Model Année Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
HONDA
CBF500 04-07 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CBF600 04-13 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CBR600F 87-13 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CBR600RR 03-12 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CB600F Hornet 98-13 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

VFR800FI 98-13 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CBR900RR 92-04 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CB900F Hornet 02-08 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CBR1000RR 04-13 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

VTR1000 SP1, SP2 00-04 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

VTR1000F 97-04 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CBR11000XX Blackbird 97-08 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CB1100 X11 99-00 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

CB1300F 03-10 EGFAHDAAL EGFAHDABL EGFAHDAOR EGFAHDARG EGFAHDANR

KAWASAKI
ZX6R, ZX636, ZX6RR 95-12 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZZR600 90-05 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ER6 N, F 09-13 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

Z750,S,R 04-12 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZR750 Zephyr 91-00 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZXR750R 91-95 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZX9-R 94-03 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

Z1000 03-09 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

OGE/ORANGE BL/BLEURG/ROUGE NR/NOIR AL/ALUMINIUMOR/OR
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EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS

Marque/Model Année Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
KAWASAKI (suite)
GPZ11000 95-97 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZR1100 Zephyr 92-97 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZRX1100 97-00 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZZR1100 90-01 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

ZRX1200, R, S 00-06 EGFAKAAL EGFAKABL EGFAKAOR EGFAKARG EGFAKANR

SUZUKI
GSX600F 98-08 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSF600 Bandit 95-05 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX-R600 96-00 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSF650 Bandit 05-13 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

SV650N, S 99-09 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX750 Inazuma 98-03 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX750F 98-07 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX-R750 90-00 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

SV1000N, S 03-09 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

TL1000R 98-03 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

TL1000S 97-01 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX-R1100 89-98 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX1100F 88-95 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSF1200 N, S Bandit 96-06 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX1200 Inazuma 98-01 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

GSX1400 01-08 EGFASUAL EGFASUBL EGFASUOR EGFASURG EGFASUNR

OGE/ORANGE BL/BLEURG/ROUGE NR/NOIR AL/ALUMINIUMOR/OR
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EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS

Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
YAMAHA
TZR125R 93-00 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

TDR125 93-03 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

FZR600 89-95 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

XJ600N, S Diversion 92-03 EGFAR1AL EGFAR1BL EGFAR1OR EGFAR1RG EGFAR1NR

YZF600R Thundercat 96-03 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

YZF-R6 99-05 EGFAR6AL EGFAR6BL EGFAR6OR EGFAR6RG EGFAR6NR

06-13 EGFAR1AL EGFAR1BL EGFAR1OR EGFAR1RG EGFAR1NR

FZS600 Fazer 98-03 EGFAR1AL EGFAR1BL EGFAR1OR EGFAR1RG EGFAR1NR

FZ6, Fazer 04-12 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

YZF750R 93-01 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

TDM850 91-02 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

TDM900 01-13 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

XJ900S Diversion 95-03 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

FZS1000 Fazer EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

FZ1, Fazer 04-12 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

YZF-R1 98-13 EGFAR1AL EGFAR1BL EGFAR1OR EGFAR1RG EGFAR1NR

FZR1000 Exup 89-95 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

YZF1000R Thunderace 96-03 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

BT1100 Bulldog 02-08 EGFAR6AL EGFAR6BL EGFAR6OR EGFAR6RG EGFAR6NR

XJR1200, SP 95-98 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

XJR1300, SP 99-13 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

FJR1300 01-13 EGFAR1AL EGFAR1BL EGFAR1OR EGFAR1RG EGFAR1NR

MT-01 05-13 EGFAYAAL EGFAYABL EGFAYAOR EGFAYARG EGFAYANR

OGE/ORANGE BL/BLEURG/ROUGE NR/NOIR AL/ALUMINIUMOR/OR
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EMBOUTS DE GUIDONS

EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS

Monte guidon origine / For OE Handbars.

STREET BULL
Livrés par paire / Sold in pairs

Marque/Model Année Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
APRILIA
Tuono 1000 02-10 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

Mana 850 07-13 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

RST1000 Futura 01-05 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

RSV1000, R, ctory 98-09 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

DUCATI
Monster 1000 03-07 EGR1AL EGR1BL EGR1OR EGR1RG EGSUNR

Monster 996 S4R 04-06 EGR1AL EGR1BL EGR1OR EGR1RG EGSUNR

Multistrada 1000 DS 04-06 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR
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EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS

OGE/ORANGE BL/BLEURG/ROUGE NR/NOIR AL/ALUMINIUMOR/OR

Marque/Model Année Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
HONDA
CBF500 04-07 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CBF600 04-13 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CBR600F 87-13 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CBR600RR 03-12 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CB600F Hornet 98-13 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

VFR800FI 98-13 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CBR900RR 92-04 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CB900F Hornet 02-08 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CBR1000RR 04-13 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

VTR1000 SP1, SP2 00-04 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

VTR1000F 97-04 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CBR11000XX Blackbird 97-08 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CB1100 X11 99-00 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

CB1300F 03-10 EGHDAAL EGHDABL EGHDAOR EGHDARG EGHDANR

KAWASAKI
ZX6R, ZX636, ZX6RR 95-12 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZZR600 90-05 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ER6 N, F 09-13 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

Z750,S,R 04-12 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZR750 Zephyr 91-00 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZXR750R 91-95 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZX9-R 94-03 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

Z1000 03-09 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR
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OGE/ORANGE BL/BLEURG/ROUGE NR/NOIR AL/ALUMINIUMOR/OR

Marque/Model Année Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
KAWASAKI (suite)
GPZ11000 95-97 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZR1100 Zephyr 92-97 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZRX1100 97-00 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZZR1100 90-01 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

ZRX1200, R, S 00-06 EGKAAL EGKABL EGKAOR EGKARG EGKANR

SUZUKI
GSX600F 98-08 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSF600 Bandit 95-05 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX-R600 96-00 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSF650 Bandit 05-13 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

SV650N, S 99-09 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX750 Inazuma 98-03 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX750F 98-07 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX-R750 90-00 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

SV1000N, S 03-09 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

TL1000R 98-03 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

TL1000S 97-01 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX-R1100 89-98 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX1100F 88-95 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSF1200 N, S Bandit 96-06 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX1200 Inazuma 98-01 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

GSX1400 01-08 EGSUAL EGSUBL EGSUOR EGSURG EGSUNR

EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS
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OGE/ORANGE BL/BLEURG/ROUGE NR/NOIR AL/ALUMINIUMOR/OR

EMBOUTS DE GUIDONS

BAR ENDS

Argent/silver Bleu/blue Or/gold Rouge/red Noir/black
YAMAHA
TZR125R 93-00 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

TDR125 93-03 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

FZR600 89-95 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

XJ600N, S Diversion 92-03 EGR1AL EGR1BL EGR1OR EGR1RG EGR1NR

YZF600R Thundercat 96-03 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

YZF-R6 99-05 EGR6AL EGR6BL EGR6OR EGR6RG EGR6NR

06-13 EGR1AL EGR1BL EGR1OR EGR1RG EGR1NR

FZS600 zer 98-03 EGR1AL EGR1BL EGR1OR EGR1RG EGR1NR

FZ6, zer 04-12 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

YZF750R 93-01 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

TDM850 91-02 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

TDM900 01-13 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

XJ900S Diversion 95-03 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

FZS1000 zer EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

FZ1, zer 04-12 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

YZF-R1 98-13 EGR1AL EGR1BL EGR1OR EGR1RG EGR1NR

FZR1000 Exup 89-95 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

YZF1000R Thunderace 96-03 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

BT1100 Bulldog 02-08 EGR6AL EGR6BL EGR6OR EGR6RG EGR6NR

XJR1200, SP 95-98 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

XJR1300, SP 99-13 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR

FJR1300 01-13 EGR1AL EGR1BL EGR1OR EGR1RG EGR1NR

MT-01 05-13 EGYAAL EGYABL EGYAOR EGYARG EGYANR


